
PP-U-04 SHOE COVER Дигитален пасош MK

PP-U-04 SHOE COVER
001735-0563

Заштита за чевли за еднократна употреба, од „неткаен материјал“, со
ластик на глуждот. Кутија со 1000 парчиња запакувани во пакувања по
100.

Состав: 100% ПОЛИПРОПИЛЕН
Изглед: НЕТКАЕН МАТЕРИЈАЛ
Тежина: 30 GR/MQ

Големини: U
Амбалажа: 100/1000

HS КОД: 63079098
MADE IN: CN

Бои

СИНА
10000
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Упатства за перење
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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